

## وام مسکن ۱۰۰ میلیونی شد

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم افتتاح هزار و ۲۱۲ واحد مسکن مهر در هشتگرد و همچنین بازدید از پروژه‌های مترو هشتگرد - گلشهر در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مترو هشتگرد یکی از پروژه‌های متفاوتی است که در دستور کار قرار گرفته است، گفت: آزادسازی مسیر و همچنین تأمین امکانات برای تکمیل این مترو انجام شده است.

وی بین کرد: اگرچه ساخت و تکمیل این مترو زمان‌بر بوده است، اما تا به امروز اقدامات خوبی برای این پروژه انجام شده است.

اسلامی افزود: پیشرفت فیزیکی این مترو ۷۷ درصد است که تمامی تجهیزات و امکانات آن تأمین شده و در اختیار پیمانکاران قرار گرفته است تا نصب آن‌ها انجام شود.

وزیر راه و شهرسازی یادآوری کرد: با تضمین نقدینگی که برای آن در نظر گرفته شده است اطمینان داریم تا اواسط سال آینده این مترو قابلیت بهره‌برداری پیدا کند.

وی با تأکید بر اینکه مردم بدانند که هیچ وقفه‌ای در کار وجود ندارد گفت: با اراده‌ای که از سوی مردم، مسئولان و نمایندگان برای تکمیل این پروژه وجود دارد، سرعت کار افزایش یافته است. استانداری و شرکت عمران شهرهای جدید برای ساخت و تکمیل این پروژه سرمایه‌گذاری کرده اند.

اسلامی تصریح کرد: خط دوم راه آهن کرج - قزوین در حال تکمیل است تا بتوانیم از طریق این راه آهن مسیر قطار حومه‌ای را هم برقرار کنیم.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: با راه اندازی این راه آهن و قطار ترافیک اتوبان تهران - قزوین کاهش می‌یابد و سفر مردم از قزوین - کرج به تهران ایمن‌تر می‌شود.

وی اظهار کرد: جاده تهران - طالقان در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد و اطمینان می‌دهیم که ساخت این جاده باعث تخریب طالقان نمی‌شود.

اسلامی درباره افزایش تسهیلات ساخت مسکن به ۱۰۰ میلیون تومان گفت: افزایش تسهیلات ساخت مسکن یکی از تأکیدات جدی ما بوده است که باعث جریان سازی و سرعت بخشیدن به تولید و عرضه مسکن می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: هفته گذشته اعطای تسهیلات به سازندگان در شورای پول و اعتبار تصویب شد که رقم آن ۱۰۰ میلیون تومان است و قابلیت انتقال به خریداران را نیز داراست.

وی اظهار کرد: افزایش تسهیلات ساخت مسکن، عرضه زمین و نهایی شدن کارت اعتباری مصالح ساختمانی ۳ عامل شتاب دهنده برای تولید مسکن به ویژه برای اقشار کم درآمد و متوسط است.

اسلامی اظهار کرد: اطمینان داریم که این اقدام تورم‌زا نیست و برای بازار مسکن کفایت می‌کند و از سوی دیگر قیمت تمام شده مسکن را متناسب حفظ می‌کند.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/167855> Source URL: